令和５年度 第１回東御市病院等運営協議会次第

日 時 令和５年６月 19日（月）午後１時から

場 所 総合福祉センター３階 講堂

委嘱書の交付

１ 開 会

２ 市長あいさつ

３ 委員の自己紹介

４ 病院等運営協議会の役割について

    東御市病院等運営協議会条例、東御市病院事業の組織図

５ 会長、副会長の選任

６ 報告事項

 （１）令和４年度病院事業の実施状況について

P1：令和４年度重点事業（実績）

当日配布資料：各部等からの報告、患者満足度調査報告

P4：令和４年度決算（速報値）

（２）令和５年度病院事業の方針について

P5：令和５年度重点事業

P6：令和５年度予算

 （３）公立病院経営強化プランの策定について

 P7：策定スケジュール

７ 市長からの諮問

     P8：東御市病院事業第３次経営改善計画の進捗評価について（諮問）

８ 審議事項

 （１）東御市病院事業第３次経営改善計画の進捗評価について

P9：令和４年度進捗状況及び評価

９ 答申

10 その他

（１）病院事業活動の記録について

当日配布資料

（２）次回委員会

開催 期日 令和５年 11月中旬

内容 令和５年度事業の中間報告、公立病院経営強化プランについて ほか

11 閉 会

当日配布

東御市病院等運営協議会 出席者名簿

 １ 委員

職 名 氏 名 団 体 等

1号委員 掛川 はつ子 東御市女性団体連絡協議会

1号委員 千歳 あき子 東御市健康づくり推進員会

1号委員 青木 美鈴 東御市民病院とともに地域医療を語る会

2号委員 髙木 真由美 東御市議会議員

2号委員 大塚 博文 東御市議会議員

3号委員 酒井 康弘 東御市医人会

3号委員 星山 直基 東御市医人会

3号委員 宮下 真郷 一般社団法人上田薬剤師会

3号委員 後藤 教恵 東御市民間介護・福祉事業所連絡会

3号委員 武藤 芳照 公益財団法人身体教育医学研究所

        ※委員区分：1号…医療を受ける立場にある者、2号…市議会議員、3号…識見を有する者

              委員任期：令和 7年 3月 31日まで

 ２ 市

職 名 氏 名 備 考

市 長 花岡 利夫

病院事業管理者・副市長 田丸 基廣

東御市民病院長 岩橋 輝明

東御市民病院看護部長 金井 節子

東御市民病院診療技術部長 中沢 栄一

みまき温泉診療所長 齋藤 文護

助産所とうみ所長 黒澤 かおり

市民病院事務長 岩下 正浩 事務局

医療事務部庶務係長 大塚 明成  〃

医療事務部医事係副主幹 渡辺 剛  〃